MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS VOTUPORANGACAMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA Nº 1/2024 - DRG/VTP/IFSP DE 10 DE JANEIRO DE 2024PORTARIA Nº 1/2024 - DRG/VTP/IFSP DE 10 DE JANEIRO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, nomeado pela Portaria nº 2.407 de 8 de abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de
04 de novembro de 2015, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para cons;tuírem a Comissão de Alienação de Bens do Campus Votuporanga do
exercício de 2024:

Carlos Eduardo Alves da Silva

Eder Antônio Pansani Junior

Renato Araujo dos Santos

Rejane Galdino

Yuri Ribeiro Moleiro

Art. 2º - DESIGNAR a servidora REJANE GALDINO como presidente da comissão.

Art. 3º - A carga horária para as a;vidades na comissão será de 3 (três) horas semanais para a presidente e de 2 (duas) horas semanais para
os demais membros.

Art. 4º - A vigência da atuação da comissão é até 31/12/2024.

Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente

Ricardo Teixeira Domingues
Diretor-Geral

Campus Votuporanga do IFSP

Código Verificador:
Código de Auten;cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTP, em 10/01/2024 14:50:50.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 10/01/2024. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hLps://suap.ifsp.edu.br/auten;car-documento/ e forneça os dados abaixo:

678071
d00f23abab

PORTARIA Nº 1/2024 - DRG/VTP/IFSPPORTARIA Nº 1/2024 - DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: